2025/05/29 00:49 1/1 校園骨幹網路路由器進行維護作業，時間：2 月 16 日（日）上午8:00 至 下午2:00 (原定2月9日維護作業，因故取消)

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2020/01/31

校園骨幹網路路由器進行維護作業，時間：2 月 16 日
（日）上午8:00 至 下午2:00 (原定2月9日維護作業，因
故取消)

主旨：校園骨幹網路路由器進行維護作業，時間：2 月 16 日（日）上午8:00 至 下午2:00 。

說明：

計通中心訂於2 月16 日（日）上午8:00 至 下午2:00分階段進行校本部教學研究單位區路由器、行政區1.
路由器及核心路由器維護作業。
影響範圍:2.

教學及研究單位連接校園主幹網路將間歇性暫時中斷服務。1.
行政區連接校園主幹網路將間歇性暫時中斷服務。2.
校園核心網路將間歇性暫時中斷服務(包括對校內及對校外網路)。3.

本中心將儘可能縮短中斷服務時間，造成不便之處，敬請見諒！3.
如有相關問題，請電洽分機 31133 陳文城先生。4.

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20200131_01

Last update: 2020/02/07 16:40

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20200131_01

	校園骨幹網路路由器進行維護作業，時間：2 月 16 日（日）上午8:00 至 下午2:00 (原定2月9日維護作業，因故取消)